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Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Handen

Veckans information
Veckobrev, nr 30

Hej! 

Som ni vet deltar vi i kommunens pensionärsråd 
och här kommer dagsfärsk information från mötet 
med Haninge kommuns Social- och äldreförvalt-
ning.

Jag börjar med äldreomsorgslyftet. För att höja personalens kompetensnivå inom äldre-
omsorgen får nu kommunerna bidrag från staten. Haninge kommun kommer att satsa på 
kompetensutveckling, vidareutbildning och förbättra arbetsvillkoren för personalen inom 
äldreomsorgen. En viktig del är att göra yrket inom både äldreboende och hemtjänst mer 
attraktivt. Man ska arbeta med förebyggande insatser för att minska ensamhet och social 
isolering och här är vår förening en viktig medspelare i kommunens insatser. 

Digitalisering och välfärdsteknik ska integreras i all verksamhet. Kommunstyrelsen har 
uppdraget att, tillsammans med äldrenämnden, organisera och framtidsäkra seniorbo-
stadskön. Det finns idag god tillgång på vård- och omsorgsboenden och en viss överka-
pacitet några år framöver. I mars 2021 öppnar boendet Terrassen i kommunens regi med 
55 platser för omsorgsboenden  för personer med både demens- och somatiska sjukdo-
mar. Terrassen ligger nedanför kommunhuset med utsikt över Rudan. Det är ett modernt 
boende med stor satsning på välfärdsteknik. 

Den nya förvaltningen öppnar för ett utvecklat samarbete efter att vi framfört att vi mer 
aktivt vill delta i utvecklingsarbetet och kommande processer för genomförande av nya 
idéer med mera. Jag har efterlyst tydliga utvecklingsområden där vi kan delta med vår er-
farenhet, tydliga mål, fastställda tidsramar och återrapportering vid varje pensionärsråd. 
(Haninge Kommuns Pensionärsråd, HKP). 

Alla föreningar får ju varje år ett bidrag från kommunen baserat på medlemsantalet. Vi 
får samma bidrag även 2021, vilket vi är mycket glada och tacksamma över. Det innebär 
att kommunen ser oss som en spelare i laget där vi gemensamt arbetar för att äldre inom 
vår kommun ska få bästa möjliga omsorg, service och möjlighet till lämpligt boende när 
behovet uppstår. Jag vill inte tjata om pandemin men påminner dig ändå om att vara rädd 
om dig själv och glöm inte att hålla avstånd till andra i din närhet. 

Forts. på nästa sida q
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Sista veckan i beteshagen.



I skrivande stund kom följande information: 
Regeringen meddelade under måndagen att det får vara max åtta personer på allmänna 
sammankomster, om det är absolut nödvändigt att träffas. 

Våra inomhusaktiviteter är redan inställda men detta kan påverka vår planering av utom-
husaktiviteter. Vi följer de riktlinjer som Folkhälsomyndigheten och regeringen informe-
rar om och delger detta i kommande veckobrev. Vid behov ger vi ut extra information via 
mejl på hemsidan och på vår Facebooksida.

Håll ut, håll avstånd men håll igång!

Benny Nilsson 
Ordförande i SPF Seniorerna Handen 
bennynilsson1943@gmail.com (ny e-postadress)
070-735 71 90 


